Lista de Participantes do Jogo - LONDRINA EC
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 - 2023
Jogo N°: 78 LONDRINA EC x A. PORTUGUESA LONDRINENSE
10/06/2023 - 10:00 Local: CT SM SPORTS LONDRINA FEDERACÄO

Árbitro: MAILON MUNHOZ DOS SANTOS Assistente 1: PAULO GUSTAVO RIVELINI
Assistente 2: JOSE RAFAEL JUN IO DE A RAÚJO 4° Árbitro:
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA

t N Inscrição Nome Apelido T/R t1 730.649 RAFAEL EDSON MOREIRA SILVA RAFAEL GT

[ 2 702.090 LUIS HENRIQUE AWES GIONCO / LUIS HENRIQUE T ]
[ 3 724.562 ELCIO PEREK JUNIOR .'• ELCIO T j
I 4 756.791 MURILO BENEDITO DA SILVA MARIANO

"
MUPJLO T ]

I S 742.299 JOAO VICTOR SCARABELU PEREIRA ., JOÃO VICTOR T j
{ 6 694.371 GUILHERME HANSEN DO NASCIMENTO .°' HANSEN T ]
L_7 6 3281 ART.UROO NAS«,MENTO PAO,LHA " ARTHUR T ]

B0 680 MATHE SV,E, PETR L,O ,  ATHEUS T J
9 697.178 WELLINGTON MARTINS DOS SANTOS / WELLINGTON .j T J
10 i 756.821 IGOR DE FEITAS ZARAMELLA .t IGOR ZARAMELLA T J
11 i 756.816 BRUNO lAGO SANTANA DE MELO / BRUNO lAGO T J
12 751.502 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA / CADU GR J
13 752.207 MATHEUS NOGUEIRA LIMA « MATHEUS R J
14 757.331 SAMUEL PJGON SANTOS / SAMUEL R J
15 757.337 ALEXANDRE ROCHA LEONEL

(
ALEXANDRE R J

16 704.042 VICTOR HUGO JULIANI # VICTOR R J
17 807.463 KAUAN AWES ZUNTO 1 ZUNTO R J
18 755.231 MAYKON MECEDO DINIZ • MAYKON R J
19 802.572 ALEX ALCANTARA DA SILVA '/ ALEX R J

GABRYEL R J20 762.643 GABRYEL CARVALHO BARBOSA ¯

COMISSÃO TÉCN ICA
Treinador:. MARCIO SANTOS DOS REIS - Registro: 1432 Aux. Técn.:

Prep. Físico: ALEXANDRE LEMOS SANTOS - Registro:
1552

Médico: JULIANA RODRIGUES LOBO
COREN:000.625.249

Prep. Goleiro: HAMILTON DE OLIVEIRA - CRER 026620-
G/PR

Mas/Fis/En• REINALDO BELO DA SILVA - Registro: 893

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cu mprimento à Lei Estadual n • !6.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXIII; 48, inciso VIII e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41 ° do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prevê o horário da entrega desta relação ao Delegado do
jogo co m 60 (sessenta) rain utos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinações do

_ J•GC-FPF-2019.

•EER--'•WIÑ•LT-ìÊ'RR•••• '

CPF:550.214.719-72
Supervisor Capitão

sexta-feira, 9 de junho de 2023 13:13:11

Lista de Participantes do Jogo - A. PORTUGUESA LONDRINENSE
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 - 2023
Jogo N°: 78 LONDRINA EC x A. PORTUGUESA LONDRINENSE

10/06/2023 - 10:00 Local: CT SM SPORTS LONDRINA p,'•A•L•SNSE oE •u•aoL

Árbitro: MAILON MUNHOZ DOS SANTOS Assistente 1: PAULO GUSTAVO RIVELINI
Assistente 2: JOSE RAFAEL JUNIO DE ARAÚJO 4° Árbitro:
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA

.,• Inscrição ì Nome i Apelido

1 í 799.057 i PEDRO HENRIQUE APARECIDO TEODORO /' ì PEDRO

2 i 759.428 i JOAO VITOR SOUZA MORENO J i JOAO VITOR

i
'

43 746.287 i IZAQUE BENJAMIM BELCHIOR DA SILVA /' IZAQUE
t

757.573 •i =

PEDRO HEÑRIQUE MONTEIRO TEODORO ,' PEDRO-41 t5 ; 800.072 ; LUCAS MARUCAS " BOCAO
l L

6 ì 794.926 ! GABRIEL MACHADO DA CRUZ «. , l GABRIEL

[ 7 ,ì 756.472 .i DAVl ALVES DINARDI f ,i DAV, ALVES

•[ 762.673 i CAIO DA CUNHA FERREIRA ," CAIO

711.007 i PEDRO HENRIQUE VlANA RIBEIRO ," t PEDRO

723.855 î_ KAUAN PEREIRA DA SILVA « i KAUAN¿
756.754 i DIEGO DA SILVA LOPES / . ! DIEGO

t12,789.653,!& i
CAUAVINICIUS MARCOS ,. ,

I=.
CAUA

13 i 802.045 MIKAEL AUGUSTO SANTOS JARDIM ," MIKAEL

15 '•
= 799.954 i THIAGO BATISTA GOMES / THIAGO
i ¯ å

16 i 800.069 t D•Vl •MOS DE OLIVEIRA - ! DAVI

[ 17 •i 799.129 .i KAUÃ SANTOS GONçALVES « .i KAUÃ
i PEDROr 18 i 71B.736 i PEDRO HENRIQUE SEVERNINI / I

757:825 ! GUILHERME MADEIRA FANTE .- T GUILHERME
! .l

801.450 i MAYKON DOUGLAS ESPERANDIO CORRA i MAYKON

l• • 756.746 • ARTHUR MACHADO NOVAES i ARTHUR

COM I SSÃO TÉCN I CA
Treinador: Aux. Técn.: ELOIR COSTA - Registro: 478

i T/R
t GT

T
ç
¿ T

! T
L
1 T

ì T

t TI
T

T

T

GR

R
£
i R

i R

I R

R

i R

Prep. Físico:

Médico:

Prep. Goleiro: ANTONIO RICARDO TERUEL -

Registro: 1756
Mas/Fis/EnE

Termo de Ciência: Declararnos, para os de•¿idos'fìñ'•,qûe•s cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n ° 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXIII• •8; inc'iso VIII e 126, todos do•ìegulamento Gerai das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado dó Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) min•tö• antes do horário do jogo marcado •fela tabela da competição, sob pena das sançóes do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJD). Çeiìforme o artigo 41•.çLo•Regulamento Ge2•l das Competições, de 2019 (FPF), que prevë o horário da entrega desta relaçáo ao Delegado do
jogo com 60 (sessëïta rain uto•L•eS"d•oràn•arcada para•efinício da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinações do
RGC-FPF-20I.•.• •• /

/ / .......................

t
,/ -

¯ 1.- .

•pe•íisor Capitão

sexta-feira, 9 de junho de 2023 16:27:02

Londrina - PR, 18 de abril de 2023.

Aö
05ö Batalhão de Polícia,'Milìtar